
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

l*OOtR EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio °SV-104 9

/

Fecha Orden 28/10/2019 3 Dias hibilesPiazo de entrega

oi,EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE

Entrega por el proveedor 005458-REYES DZUL ALEJANDRA ELIZABETH
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre ALBERTO MANUEL GARCIA SOLIS 

Cargo CHOFER B
Dependencfa 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental

Unidad 07-Direcci6n de Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECK3 IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $174.00

0012 LIQUIDO DE FRENOS $150.00MOTORCRAFT LITRO 1 $150.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $11,600.00

0029 EATERIA MOTORCRAF PIEZA 1 $2,000.00 $2,000.00

0037 BOBINA PRESTOLINE $800.00 $800.00PIEZA 1

0329 KIT DE CLUTCH (PLATO, DISCO Y COLLARIN) PERFECCION $4,300.00PIEZA 1 $4,300.00

3353 BOMBA AUXILIAR (ESCLAVO) DE CLOUCTH NIKKO PIEZA 1 $1,600.00 $1,600.00

3527 BOMBA SUPERIOR DE CLOUTCH $1,300.00NIKKO PIEZA 1 $1,300.00
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,944.00

0049 N/A $800.00 $800.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO./ 
CAMBIO DE PILA, VERIFICACION DE REGIMEN DE 
CORRIENTE, LIMPIEZA DE ALTERNADOR Y MARCHA

0785 N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. 
ESCANEO Y CAMBIO DE BOBINA

1287 N/AREVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE EMBRAGUE/ 
DESMONTAR CAJA PARA CAMBIO DE KIT 
BOMBA SUPERIOR E INFERIOR

SERVICIO 1 $2,100.00 $2,100.00
DE CLOUCH,

$13,550.60
$2,168.00

$0.00
$15,718.00

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

/
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(SON: QUINCE MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |04|07||OSV-1049|5458|157180000|28102019|9|01 |0550aaaa 

Cadena Encriptada : i4fPNBxZUOJEkvQGZemBvEixsBK2vkufc2ZT+BiK58llx7xXg9LbrH9G/QbKbgx7a43BXBJ8G7o=

MONTOCLAVES
21111040718554A647000M078004 9014 90L115A3551 S3,944.00
21111040718554A647000M078004 9014 90L115A2961
2111104 0718 5 5 4 A 6 47 0 6 0M078004 901470L115A2961

$4,009.00
$7,591.00

21111040718554A647000M078004901490L115A2612 $174.00

$15,718.00TOTAL:

Clasiflcacidn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones CAMBIO DE KIT DE CLOUTCH, BOMBA SUPERIOR, AUXILIAR) Y PILA GARANTiA DE PILA DE 12 MESES 
CON AJUSTE A PARTIR DEL 13 MES A LA P6LIZA

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INtCIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ALBERTO MANUEL LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZNOMBRE: NOMBRE:

GERENTEPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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